

The Liquid ApS

Store Strandstræde 21, st., 1255 København K

CVR-nr. 30 98 93 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

Paul Muldowney
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | The Liquid ApS Store Strandstræde 21, st. 1255 København K |
| | CVR-nr.: 30 98 93 33 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Paul Karkov Muldowney |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomheder | The Frozen ApS, København The Solid ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet i regnskabsåret har bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.203 mod -82.854 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.358.234 mod 1.117.968 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -11.203 | -82.854 |
| Driftsresultat | -11.203 | -82.854 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.356.254 | 1.197.876 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 13.819 | 7.734 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -93 | -23.092 |
| Resultat før skat | 1.358.777 | 1.099.664 |
| Skat af årets resultat | -543 | 18.304 |
| Årets resultat | 1.358.234 | 1.117.968 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 238.559 | 197.876 |
| Udbytte for regnskabsåret | 650.000 | 650.000 |
| Overføres til overført resultat | 469.675 | 270.092 |
| Disponeret i alt | 1.358.234 | 1.117.968 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.701.472 | 2.587.913 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.701.472</u> | <u>2.587.913</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.701.472</u> | <u>2.587.913</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 672.715 | 429.068 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 381.328 | 361.548 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.054.043</u> | <u>790.616</u> |
| Likvide beholdninger | <u>51.827</u> | <u>35.591</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.105.870</u> | <u>826.207</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.807.342</u> | <u>3.414.120</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.013.972 | 775.413 |
| 5 Overført resultat | 1.527.515 | 1.057.840 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 650.000 | 650.000 |
| Egenkapital i alt | 3.316.487 | 2.608.253 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.750 | 8.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 270.871 |
| Selskabsskat | 236.842 | 285.548 |
| Anden gæld | 245.263 | 240.698 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 490.855 | 805.867 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 490.855 | 805.867 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.807.342 | 3.414.120 |

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 7.225 |
| Andre finansielle omkostninger | 93 | 15.867 |
| | <u>93</u> | <u>23.092</u> |
| | | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 812.500 | 812.500 |
| Afgang i årets løb | -125.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>687.500</u> | <u>812.500</u> |
| | | |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 1.775.413 | 1.577.537 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.356.254 | 1.197.876 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | -117.695 | 0 |
| Udbytte | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | <u>2.013.972</u> | <u>1.775.413</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>2.701.472</u> | <u>2.587.913</u> |
| | | |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| The Frozen ApS (Opløst 4/10 2018) | København | 100 % |
| The Solid ApS | København | 100 % |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | 775.413 | 577.537 |
| Resultatandel | 238.559 | 197.876 |
| | <u>1.013.972</u> | <u>775.413</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 1.057.840 | 787.748 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>469.675</u> | <u>270.092</u> |
| | <u>1.527.515</u> | <u>1.057.840</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 650.000 | 550.000 |
| Udloddet udbytte | -650.000 | -550.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>650.000</u> | <u>650.000</u> |
| | <u>650.000</u> | <u>650.000</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.